
（１）振込手数料（１件につき）

※ＡＴＭでの振込には「ＪＡバンクキャッシュカード」が必要になります。

※ＡＴＭによっては振込ができないものもございますので、ご注意ください。

（２）送金手数料（１件につき）

（３）代金取立手数料（１通につき）

（４）その他諸手数料

※ただし、取立手形店頭呈示料について６４８円を超える取立経費を要する場合はその
　 実費を徴します。

※その他、ご不明な点は本店金融部または最寄りの各支店へお問合わせください。

為　替　手　数　料　一　覧

平成２９年１０月２日

振込の種類 金額の区分
窓口利用 ＡＴＭ

手数料（税込）

県内ＪＡ・信連あて

電信扱い

文書扱い

その他系統
金融機関・
他行あて

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

２１６円 １０８円

４３２円 ３２４円

５４０円 ４３２円

７５６円 ６４８円

４３２円 ―

６４８円 ―

手数料（税込）

その他系統金融機関・他行あて ６４８円

取立の種類

県内ＪＡ・信連あて

県内ＪＡ・信連あて ４３２円

送金の種類

その他系統金融機関・他行あて

手数料（税込）

普通扱い 至急扱い

４３２円

６４８円 ８６４円

種類 手数料（税込）

取立手形店頭呈示料 ６４８円

ＪＡ名取岩沼

振込・送金組戻し料 ６４８円

不渡手形返却料 ６４８円

取立手形組戻し料 ６４８円



（１）両替手数料

※ 現金による払戻時に金額を指定される場合を含みます。

※ お持込硬貨を紙幣へ両替される場合を含みます。

（２）再発行手数料（盗難及び紛失等の場合）

※ キャッシュカードの再発行については、すべてICキャッシュカードになります。

（３）その他手数料（１通につき）

※その他、ご不明な点は本店金融部または最寄りの各支店へお問合わせください。

通帳・証書(1通につき) ５４０円

      (両替及び払戻取引が複数の場合は合算)

１～１００枚 無　料

１０１～１,０００枚 ３２４円

２,００１～３,０００枚 ９７２円

以降１,０００枚毎に３２４円

　手　数　料　一　覧

平成２９年１０月２日

金種の合計枚数 手数料（税込）

ＪＡ名取岩沼

５４０円

１,００１～２,０００枚 ６４８円

残高証明発行(1通につき) ２１６円

個人情報開示(1通につき)

その他手数料の種類 手数料（税込）

ICキャッシュカード(1枚につき) １，０８０円

再発行の種類 手数料（税込）

３,００１枚～


